

# HARVIA OY

## Maailman johtava kiukaanvalmistaja

Sauna on suomalaisille pyhä paikka. Se on pyhitetty puhtaille asioille, terveydelle, nautinnolle sekä sielun ja ruumiin hyvinvoinnille. Nykyaikaisen suomalaisen saunan isänä pidetty Harvia Oy aloitti kiukaiden valmistuksen yli 50 vuotta sitten. Yrityksen perusti Tapani Harvia heti 50-luvun alussa. Nyt maailman johtavan kiukaanvalmistajan johtotehtävissä toimivat hänen kolme poikaansa ja tytär.

Tapani Harvia toimi sodassa taistelulentäjänä. Kun sota päättyi ei nuorella miehellä ollut muuta ammattia kuin lentäminen. Lentäjiä oli kuitenkin maassamme liikaa ja lentokoneita liian vähän. Olosuhteiden pakosta ja käsistään kätevästä Tapani Harvia perusti Jyväskylään Taidetakomo Harvian. Yhden miehen yritys valmistasi käsityönä metallista erilaisia koriste-esineitä mm. seurakuntien käyttöön.

Puulämmitteisten kiukaiden valmistus aloitettiin tilaustyönä tuttavapiirille jo 50-luvulla. Samalla yritykseen tulivat töihin ensimmäiset ulkopuoliset työntekijät. Seuraavan vuosikymmenen puolivälissä Harvian päätuotteena oli jo jatkuva-lämmitteinen puukiuas. Tuotanto laajeni ja siirtyi Muurameen.

Muuramen tuotantolaitokseen tulivat kaikki Harvian sisarukset töihin koulunsa päätettyään. Vuonna 1983 perustettiin nykyinen Harvia Oy, jonka osakkaiksi he myös tulivat. Harvia Oy:ssä sukupolven vaihdos tapahtui kivuttomasti ja pikkuhiljaa.

Vuonna 2000 toimitusjohtaja Risto Harvian lisäksi yhtiössä toimii teknillisenä johtajana Pertti Harvia, myyntijohtajana



Kullervo Harvia ja talousjohtajana Sari Harvia-Jyllinmaa. Tapani Harvia toimi hallituksen puheenjohtajana kuolemaansa eli vuoteen 1998 asti.

Harvian kiuasmallit ovat aina olleet tuoteryhmänsä edelläkävijöitä – tyylikkäättä, kestäviä ja taloudellisia. Tuotevalikoimaa on kehitetty perinteitä kunnioittaen ja samalla tulevaisuuteen, tuotekehitykseen ja laatuun panostaen. Harvia-kiukaita valmistuu vuodessa yli 100 000 kappaletta ja puolet niistä menee vientiin. Lähes kaikki vientikiukaat ovat sähkökiukaita. Sähkökiukaiden valmistus aloitettiin 80-luvun lopulla ja vienti alkoi vuonna 1991.

Nykyisin viedään myös valmisaunoja, joita sisaryhtiö Velha Oy valmistaa Muuramessa. Tuotevalikoimaan kuuluvat lisäksi valmistakat, takkasydämet, liesikamiinat, saunapadat, modulisavupiiput sekä erilaiset saunomiseen liittyvät oheistuotteet.

